
UCHWAŁA Nr 7/II/18
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Zdrowia i Ochrony Środowiska.

Na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) oraz § 16 i § 68 Statutu Gminy Poczesna przyjętego uchwałą Rady Gminy Poczesna 
Nr 219/XLII/2002  z dnia 19 września 2002 r.  (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2002 r. Nr 80 poz.2874,zm.z 2004r. 
Nr 51 poz.1616, zm. z 2009r Nr4 poz.140 i z 2018r. poz.6206)

Rada Gminy Poczesna uchwala:

§ 1. Powołać Komisję Zdrowia i Ochrony Środowiska w składzie:

1) Bajdor Tadeusz

2) Brzozowski Piotr

3) Choła Iwona

4) Dobosz Bożena

5) Kucia Waldemar

6) Łyko Alicja

7) Michał Markowski

8) Opiłka Wojciech

9) Pietrzak Agnieszka

10) Sosna Artur

11) Synakiewicz Halina

12) Woźniakowska Danuta

§ 2. Działalność Komisji Zdrowia i Ochrony Środowiska obejmuje zagadnienia z zakresu:

1) ochrony zdrowia,

2) gospodarki wodnej,

3) porządku publicznego,

4) rolnictwa i leśnictwa,

5) ochrony środowiska,

6) planowania przestrzennego (w zakresie działania komisji),

7) inne tematy zlecone przez radę.

Id: 414E0E42-0CCB-426A-8E60-43FE0EF25B55. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

mgr Iwona Choła

Id: 414E0E42-0CCB-426A-8E60-43FE0EF25B55. Podpisany Strona 2




